nec lucem illi doctrinae evangelicae per missionales nostros sibi 

allatae reficiant, nec hi ad amantissimae Matris Ecclesiae gre

mium confugere cunctentur. 

Caelestium interea munerum conciliatrix esto, itemque pater

nae Nostrae benevolentiae testis, apostolica benedictio, quam 

vobis, Venerabiles Fratres, et universo clero populoque vestro 

peramanter in Domino impertimus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum die xx mensis Aprilis, 

in festo Paschae Resurrectionis D. N. I. C, anno MDCCCCXXX, 

Pontificatus Nostri nono. 

P IUS PP . X I 
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SACRUM CONSISTORIUM 
23 Aprilis 1930 

I 

Hac feria IV, die 23 Aprilis, in consueta aula Palatii Apostolici Vaticani 

habitum est Consistorium secretum. Assidente Summo Pontifice Reverendis

simus Cardinalis Camillus Laurentii, sacrorum Rituum Congregationi Prae

fectus, compendiosa narratione vitam, virtutes ac miracula retulit Beati 

Confessoris Theophili a Curte, sacerdotis professi in Ordine Fratrum Mino

rum et Beatae virginis Catharinae Thomas, Canonissae regularis professae 

in Ordine Sancti Augustini; ac insuper acta universa recensuit, quae in 

causa Beatificationis et Canonizationis utriusque sacra Rituum Congre

gatio, praevio rigoroso examine admiserat et approbaverat. 

Qualibet relatione expleta Sanctissimus Dominus noster Reverendis-

simorum Patrum Cardinalium singillatim suffragia exquisivit: « An scilicet 

deveniendum sit àd solemnem praefati Beati (vel Beatae) Canonizatio

nem »: et singuli Patres Cardinales sententiam suam aperuerunt. 

II 

Consistorio secreto felici successu peracto, iussu Sanctissimi Domini 

nostri, continenter habitum est Consistorium publicum pro solemni perora-

tione utriusque Causae Canonizationis praefatorum Beati et Beatae. Nimi

rum DD. Vincentius Sacconi et Augustus Milani sacrae Consistorialis 

Aulae Advocati, relatis vitam, virtutibus et miraculis Beati Theophih a 

Curte et Beatae Catharinae Thomas respective, pro solemni Canonizatione 

utriusque de more institerunt. 

Tum R. P. D. Nicolaus Sebastiani, Apostolicarum litterarum ad Prin

cipes Secretarius, stans a sinistro pontificii Solii latere, DD. Advocatis in 

genua provolutis, Sanctitatis Suae nomine, hisce verbis respondit: 

« Ad orationes, quas modo, prouti soletis, diserte habuistis, ut Beatissi

mum Patrem^rogaretis, vellet, inf allibili supremae auctoritatis suae iudicio, 

Beatum Theophilum a Curte et Beatam Catharinam Thomasiam in San

ctorum caelitum numerum adscribere, respondere iubeor, quod non tam 
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TO bis quam utrique religiosae sodalitati, cuius nomme perorasti^, in optatis 

iam diu est, idem Sanctissimo Domino nostro placere vehementer. Avet pro

fecto ipsemet, pro suo religionis studio et pro spe, qua tenetur, admodum 

laeta spiritualium fructuum, duos illos, de quorum virtutibus, recte factis, 

miraculis, clariore per vos in luce collocatis, perlibenter audivit, colendos 

universo catholico orbi imitandosque proponere. Alterum enim, Aracoe-

litanae Minorum Provinciae alumnum, in comperto est non modo de

missione animi, paupertatis spiritu et austeriore vita, cuius esset imprimis 

cupidus, longe inter suos praestitisse, sed etiam christianae plebis emen

dationem tam sollerter amanterque consuevisse persequi, ut de assidua 

divinarum reriim contemplatione ad contionandum, ad expiandos animos, 

miro quidem exitu, prosiliret ardentiòr; altera, Ordinis Sancti Augustini 

in insula Maiorica canonissa regularis, verbis ipsis sepulcri monumento 

insculptis iure meritoque «superis familiaris, daemonibus terrifica, virtu

tibus eximiis ac miraculis conspicua» describitur. Dignos igitur ambos 

nemo non dixerit, quorum celsissimam vitae perfectionem, per mirabilia 

rerum a Deo ,comprobatam, pontificalis sententia iam nunc agnoscat 

atque efferat. Verumtamen Beatissimus Pater eiusmodi decretum non 

ante pronuntiaturus est quam, in Consistorio semipublico, Purpuratorum 

Patrum, simulque Patriarcharum, Archiepiscoporum, Episcoporum, in 

Vaticanas Aedes ad tanti definitionem negotii coeuntium, suffragia de 

more exquisiverit atque excepta probant. Iam nihil reliquum, nisi ut, 

Sanctissimi Domini mandato, omnes moneam, cum vos qui in hac aulae 

maiestate coram adestis, tum eos qui, sane inviti at pia rem cogitatione 

prosequentes, hinc absunt, velle ipsum, preces interea Spiritui Paraclito, 

ad impetrandam sibi superni luminis copiam, adhiberi flagrantissimas. 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

DE PONTIFICIO SEMINARIO SEU COLLEGIO AETHIOPICO 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Curis ac laboribus nunquam Apostolica Sedes pepercit, ut quos fune-

stum discidium ab Ecclesiae unitate filios sane carissimos ante actis 

temporibus abstraxisset, iidem ad communis omnium Patris complexum 

quantocius reducerentur. Cuius quidem actuosae Summorum Pontificum 

sollicitudinis non expers fuit antiquissima illa Aethiopiae Ecclesia quae 

ab apostolico viro S. Frumentio, iam saeculo iv, evangelicae veritatis luce 

perfusa, eximiis doctrinae et sanctitatis laudibus statim enituit; attamen, 

cum sibi, hostili Islamitarum dominatione veluti circumclusae, aditus ad 

Beati Petri Cathedram interciperetur, cumque schismaticae Aegypti Eccle

siae exemplo atque appulsu eadem de recta abduceretur via, in monophy-

sitarum haeresim ipsa pedetentim incidit. Quam ob rem, per diuturnum 

saeculorum decursum, Christi doctrinam Aethiopiae populi haud germa

nam atque integram retinuere; quod quidem ipsi illius Ecclesiae Legati 

in Oecumenici Florentini Concilii coetibus quodammodo confessi sunt, cum 

in suorum schismatis excusatione, hisce inter alia verbis Decessorem No

strum f. r. Eugenium Papam IV allocuti sunt: « Aliarum Ecclesiarum seces

sio atque rebellio fuit voluntaria; hincque earum populi in servitutem 

exterminiumque sunt dati. Nostra autem intermissio et elongatio a Sede 

Tua nequaquam a perfidia aut levitate alia, sed processit a provinciarum 

distantia et a periculis, quae subeunt comineantes ». 

Sapienti igitur consilio f. r. Sixtus Papa IV Decessor Noster ut earum 

necessitudinum vincula, quae feliciter in Florentino Concilio Aethiopiae 

gentem Apostolicae Sedi iterum devinxissent, non tam consistèrent, quam 

arctiora etiam atque firmiora in posterum redderentur, prope Vaticanas 

Aedes domum atque eidem continens S. Stephani Maioris sacellum Aethio-

pibus attribuit, ea quidem mente ut, qui e longinquis illis regionibus, 

Ss. Apostolorum Petri et Pauli sepulcrum veneraturi in Urbem se contu

lissent, in hac eadem domo, non modo hospitio exciperentur, sed etiam 
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iis, quae suscepissent, de christiana religione studiis commode inibi, vacare 

possent, et pietati suae opportune satisfacere. Itaque, per duorum circi

ter saeculorum spatium, monachi non pauci, ex Aethiopia Romam conve

nientes, hoc sibi. designatum domicilium incoluerunt, in eodemque, ad 

regularis disciplinae normam, communem vitam egerunt. Quod profecto 

non parum iisdem attulit utilitatis, quandoquidem in hoc catholici nomi

nis veluti centro ac quasi sub Summorum Pontificum oculis commorantes, 

non modo ad studiosiorem cum Apostolica Sede coniunctionem salubriter 

excitati sunt, sed etiam tuttora ex eadem haurire potuerunt christianae 

religionis praecepta atque instituta. Neque minus Decessoribus Nostris id 

attulit commodi, cum ab religiosis viris huc coeuntibus Aethiopicae Eccle

siae res facilius ipsi dignoscere, iisdemque satius atque consultius prospi

cere possent. 

At quae, insequenti aetate, miserrimae in Aethiopia fuerunt catholicae 

rei condiciones id effecerunt ut sanctissima eiusmodi cum Iesu Christi 

Vicariò fidei caritatisque vincula infringerentur, atque adeo pervetustum 

illud S. Stephani Maioris hospitium, quod Romanorum Pontificum libe

ralitas Aethiopibus concesserat, desertum ab iisdem relinqueretur. Paterna 

tamen Decessorum Nostrorum cura atque sollicitudo erga dissitam illam 

dominici gregis partem nunquam deferbuit, ut litterae etiam testantur, 

quas anno miUesimo septingentésimo quarto Cardinalis Sacri Consilii 

Fidei propagandae Praefectus, Pontificis nomine, ad augustum Aethiopiae 

Imperatorem dedit. In hisce enim haec habentur: « Illud etiam praeclarum 

Sanctitas Sua in tuae gentis gratiam nuperrime fecit quod ecclesiam 

S. Stephani Protomartyris a Summis Pontificibus una cum hospitio contiguo 

Aethiopiae nationi olim in Urbe concessam pietate ac magnificentia se 

digna reparavit, ornavitque; ac insuper cogitat de eodem hospitio primo 

quoque tempore amplificando ac decenter exornando, ut Aethiopes quos 

in posterum vel religionis amor, vel Sacrae Congregationis studium ad 

Urbem impelleret, commodioribus hic aedibus ac debitis humanitatis 

officiis hic excipiantur ». 

Minilo setius, per longum adhuc annorum intervallum, haud uberes, 

quin immo exiguos fructus tulit sedula, in opportuno eiusmodi incepto 

provehendo, Summorum Pontificum navitas. Cum vero, superiore saeculo, 

feliciora catholicae rei in Aethiopia affulgerent auspicia, cumque ibi sacrae 

missionalium expeditiones a multis ac vel ab ipsis Civitatis Principibus 

satis magna aequanimitate exciperentur, tum a quibusdam Apostolicis 

viris hoc peropportunum sane consilium initum est, ut Seminarium Aethio-

picis sacrorum alumnis rite instituendis Massiliae primum, ac dein hac in 

alma Urbe excitaretur atque aperiretur. Quod quidem consilium f. r. Bene-
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dictus Papa XV proximus Decessor Noster tam volenti animo prosecutus 

est, ut ad felicem exitum adduxerit, in hanc rem vetus Aethiopicum hospi

tium destinando, in quo non modo Aethiopiae monachi iterum excipe-

rentur sed etiam ex illis regionibus alumni et alerentur et sacris disciplinis 

ita instituerentur, ut aliquando sacerdotali dignitate insigniti et ad gen

tem suam reversi, strenui, exsisterent catholicae veritatis adsertores atque 

praecones. Attamen huius hospitii, domus nimium quidem angusta vide

batur et ad propositum non satis apta atque idonea; quapropter consenta

neum Nobis visum est, ut peculiarem quoque Nostram in nobilissimum 

Aethiopiae gentem ostenderimus benevolentiam, novam amplioremque 

prope Nos, atque in ipso Vaticanae Urbis Statu Aethiopia Collegii exaedi-

ficare sedem, quae quidem, absoluta necessariisque rebus convenienter 

instructa, feliciter iam dedicata est. 

Ut autem Nostram in hoc Collegium paternam voluntatem luculentius 

testemur, ad iuridicam eius erectionem devenire statuimus. Itaque ad 

maiorem divini Nominis gloriam et ad catholicae rei incrementum, Semi

narium seu Collegium Aethiopicum, in Vaticanae Urbis Statu conditum, 

apostolica Nostra auctoritate constituimus, eidemque Pontificii Collegii 

nomen et iura attribuimus. 

Immo quo propius, sicut iam animo, et oculis Nostris illud amplecta-

mur, novum benevolentiae pignus eidem Collegio dare cupientes, iis dero

gantis quae per Apostolicas sub plumbo Litteras Ex Lateranensi pacto 

die trigesima mensis Maii proxime elapso anno datas decrevimus; et 

volumus ac statuimus ut ex nunc sub iurisdictione sit Nostri in Vati

canae Urbis Statu Vicarii generalis. Ac fore confidimus, instanterque a 

Deo precamur, ut Pontificium hoc Collegium, quemadmodum novam 

dignioremque sedem adeptum est, ita nova etiam alacritate ferveat, eoque 

alumnos rite sancteque conformando pro viribus intendat, ut filii Nobis 

carissimi, quos infausta rerum eventa, potius quam hominum improbitas, 

ab Apostolica Sede seiunxere, ad commune unius Pastoris ovile quam 

primum revocentur. 

Cum autem domus hospitii Aethiopici S. Stephani Maioris in commo

dum Collegii diruta fuerit, Collegio noviter exstructo unitum seu inclusum 

declaramus idem hospitium cum omnibus bonis, iuribus ac privilegiis a 

Praedecessoribus Nostris ipsi tributis. 

Volumus praeterea ut harum Litterarum transumptis etiam impressis 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in 

ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribua

tur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. 
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Quae denique hisce Litteris statuimus, decrevimus, indiximus, ea rata 

omnia firmaque permanere auctoritate Nostra volumus, iubemus: quibus

libet etiam speciali mentione dignis minime obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

ac trigesimo, die decima secunda mensis Februarii, Pontificatus Nostri nono. 

F r . ANDREAS Card. FRÜHWIRTH, ALOYSIUS C a r d . SINCERO 

Cancellarius S. B. E. a Secretis S. C. pro Ecclesia Orientali 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus 

Loco £ft Plumbi 

Reg. in Catte. Ap. vol. XLI, n. 62. - M. Riggi. 

S. Congregatio Consistorialis 

ACTA SS, CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I s 

DECRETUM 

DE CONSISTORIO AD EXQUIRENDA SUFFRAGIA PRO CANONIZATIONE QUORUM

DAM BEATORUM SERVORUM DEI. 

In Consistorio, subsignata die habito in Palatio Apostolico Vaticano, 

Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. XI die vigesima secunda men

sis Maii p. f. Consistorium semipublicum fieri decrevit, in quo exquiret 

Episcoporum sententiam pro canonizatione B. Theophih" a Curte, Conf., sa

cerdotis professi ex Ordine Fratrum Minorum, B. Catharinae Thomas, Virg., 

canonissae regularis ex Ordine S. Augustini, et forte aliorum Beatorum 

Servorum Dei, quorum causa penes Sacrorum Rituum Congregationem ad 

praesens agitur. Quapropter Ssmus Dnus praescribit ut omnes Antistites, 

qui sunt intra centesimum ab Urbe lapidem, si possint, Romam tempestive 

petant, praefato Consistorio intersint, suffragium suum edituri; et solemni 

canonizationi, si in eodem Consistorio indicta fuerit, adsistant. Ceteros 

vero Patriarchas, Archiepiscopos, Episcopos, Praelatos seu Abbates nullius 

de his quae supra memoravimus certiores reddit, laetus quidem si qui 

ad eumdem finem romanum iter suscipere valeant.* Ne autem frequentibus 

MONITUM 

Rmi Archiepiscopi et Episcopi qui, iuxta adnexum Sacrae Congregationis Consisto

rialis convocationis decretum* Romae semipublico Consistorio pro Canonizationibus 

rei sacris canonizationum solemniis intererunt, oportet ut quamprimum subscripto 

Apostolicarum Caeremoniarum Praefecto {Piazza Capranicd, 98, Boma-120) per 

epistolam significent quo circiter die venturi sint, ut Praesulum numerus opportune 

cognoscatur, et ipsi schedulas et intimationes pro Consistorio vel Canonizationibus 

tempestive accipere possint. 

Ne vero Apostolici cursores in schedularum distributione ancipites haereant de 

Episcoporum domiciliis, oportet ut ipsi Archiepiscopi et Episcopi in scriptis eumdem 

Caeremoniarum Praefectum de suo quisque domicilio certiorem faciant. 

Iidem Antistites secum défèrent vestes praelatitias laneas violaceas, cum man-

telleto pariter laneo, violacei coloris, biretum, rocchetum et cappam laneam violaceam 
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sine pellibus armellineis pro Consistorio; quibus vero cappae praesto non sint, ex 

benignitate Sanctissimi Domini nostri Papae, ad Consistorium fas erit accedere in

dutos mantelleto supra rocchetum. 

Pro sacris vero canonizationum solemniis, Praesules défèrent amictum, mitram 

ex linea tela alba et unum pluviale simplex ex lamina argentea, sin minus ex serico 

damasceno albo, et alterum coloris rubri. 

Antistites, autem, Cardinalitia dignitate praefulgentes, vestes cardinalitias rubei 

coloris et cappam violaceam sine pellibus armellineis pro Consistorio habebunt. Pro 

solemniis autem canonizationum induent calceos rúbeos, amictum, planetam albam 

vel rubram opere phrygio aureo distinctam, mitram serico-damascenam cum vimpa 

et superpelliceo pro cappellano caudatario, qui induet vestem sericam violaceam cum 

crocea lanea violacei pariter coloris. 

Praesules ad Ordines vel Congregationes religiosas pertinentes quoad rochetum 

et qualitatem ac colorem vestium, consuetum morem servabunt. 

A die IA Maii e cappis Emorum et Rmorum S. R. E. Cardinalium, Episcoporum 

et officialium Curiae tollentur pelles armellineae, et Cardinales ac Antistites aliique 

de capella, domo vel familia Pontificis, ad Ordines vel religiosas Congregationes non 

pertinentes, vestes séricas induent. 

Romae, die 23 Aprilis 1930. 

De mandato Ssmi D. N. Papae. 

L. & S. 

CAROLUS RESPIGHI, 

Protonot. Ap., Qaerem. Praefectus. 

itineribus nimium graventur Ordinarii locorum, Sanctitas Sua benigne 

indulget ut qui bac occasione Romam convenerint et praefatis solemniis 

adfuerint, proxima vice ab obligatione sacra Limina visitandi eximantur. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 23 Aprilis 1930. 

£B B- CARD. POMPILJ, Episcopus Yeliternus. 

L. $ S. 

f Fr. Raphaël C, Archiep. Thessalonicen., Adsessor. 
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II 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

31 Martii 1930. — Titulari episcopali Ecclesiae Sebastopolitanae, prae

fecit R. D. Antonium Hilf rieh, parochum loci Wiesbaden, quem deputavit 

Coadiutorem cum iure futurae successionis R. P. D. Caroli Augustini 

Kilian, Episcopi Limburgensis. 

2 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Brixinensi, R. D. Ioannem Geisler, 

antecessorem in Seminario theologico Brixinensi. 

3 Aprilis. — Titulari episcopali Ecclesiae Seliensi, R. D. Olavum Off.er-

dahl, Vicarium Apostolicum de Norvegia. 

11 Aprilis.—Metropolitanae Ecclesiae Ultraiectensi, R. D. Ioannem 

Henricum Gerardum Jansen, canonicum theologum et Vicarium capitu

larem eiusdem metropolitanae Ecclesiae. 

16 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Peoriensi, R. P. D. Iosephum Hen

ricum Schlarman, Antistitem Urbanum, parochum ecclesiae cathedralis 

Bellevillensis. 

22 Aprilis. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Nicaenae, R. P. D. 

Iosephum Pizzardo, hactenus Archiepiscopum Cyrrhensem. 

SACKA CONGREGATIO RITUUM 

I 

SANCTI MINIATI 

CANONIZATIONIS BEATI THEOPHILI A CURTE SACERDOTIS PROFESSI ORDINIS 

FRATRUM MINORUM. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet post indultam eidem Beato venerationem 

in casu et ad effectum de quo agitur f 

Praeclarissimae Fratrum Minorum Familiae, quovis tempore de Ec

clesia Dei atque de civili societate optime meritae, novum ac singulare 

gaudium merito accedit, quum Theophilus a Curte, Sacerdos professus 

eiusdem Familiae, iam caelitum Beatorum honores assecutus, novis cia-
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rere miraculis conspicitur, quae a sedulo Causae Postulatore pro eiusdem 

Beati Theophili Canonizatione proposita sunt. Sed prius de Beati Theo-

phili vita aliquid innuisse opportunitas exposcit. Curte in Corsica e nobili

bus aeque ac piis parentibus, Ioanne Antonio de Signori et Magdalena 

Arrighi, die 30 Octobris anno 1676 ortus est Theophilus, matureque sacro 

fonte ablutus, Blasii nomine eidem imposito. A teneris ?nnis eximiae 

pietatis cultor, de virtute in virtutem progrediens, cunctis admirationi 

et exemplo exstitit. De statu eligendo recogitans, decimo septimo aetatis 

anno, Institutum S. Francisci in Familia Minorum amplexus est, post 

grave certamen cum parentibus, aegre id ferentibus, proprio Blasii no

mine, ut moris est, in illud Theophili auspicatissima commutato. 

In coenobio S. Mariae Novae civitatis Neapolitanae philosophicis ac 

theologicis studiis vaca vit, quibus, summa cum laude, finem dedit Romae* 

in conventu Aracoelitano. Sacerdotio auctus, ad coenobium Civitellae 

missus, ibi solitudinem sacri Recessus degustavit,- a quo evocatum Supe

riores in insulam Corsicam ablegarunt ut ibi etiam recollectionis rigo

rem constabiliret. Nec spe sua frustrati sunt: namque in conventu oppidi 

Zuani, inter innumeras contradictiones prudenter ac feliciter superatas, 

recollectionem illam introduxit, firmavit, constabilivit. Alium recessum 

in oppido Phicecli, vulgo Fuceochio, dioecesis Sancti Miniati, constituit, 

sancteque gubernavit ad annum usque 1740, die 19 Maii, quo obdormivit, 

in Domino. Post pretiosam eius mortem, latius in dies diffusa est eius

dem sanctitatis fama, prodigiis illustrata. Quibus rite probatis Leo XIII , 

felicis recordationis, die 4 Septembris anno 1895 eumdem Dei Fa

mulam solemniter inter Beatos retulit. Sed novis accedentibus prodigiis 

post indultam Beato Theophilo venerationem, Causae reassumptionem 

idem Pontifex die 26 Februarii anno 1901 manu sua signare dignatus est. 

Quo igitur tanti momenti Causa rite instrueretur et ad optatum finem 

perduceretur solertem operam, actores impendere sategerunt. Ex duabus 

sanationibus, de quibus agitur, ea quae primo loco recensetur, scilicet 

sanatio sororis Teresiae Ulivelli ab interno cisto-adenomate die 8 Sep

tembris anni 1924 evenit in monasterio S. Salvatoris, loci vulgo Fucecehio 

in dioecesi S. Miniati. De processu super hac sanatione confecto in curia 

S. Miniati, Eomam postea transmisso, validitatis decretum prodiit die 

23 Martii anni 1927. Post antepraeparatoriam Congregationem 'habitam 

die 13 Decembris anni 1927 in aedibus Emi Dñi Cardinalis Vincentii 

Vannutelli, Episcopi Ostien. et Praenestin., Causae Relatoris, ut ampliores 

haberentur super praefato miraculo notitiae, per decretum diei 16 Mar

tii 1928 eidem Ordinario S. Miniati munus demandatum est ut novum 

additionalem processum construeret. Hisce omnibus rite peractis, Causae 
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Postulator Sanctissimum Dominum Nostrum Pium Papam XI suppli

citer exoravit ut rursus de alio etiam asserto prodigio fieret excussio, 

scilicet de sanatione sororis Mariae Dominicae Lota, e sanctimonia-

libus Visitationis, quae iam Massiliae evenerat die 30 Novembris 1906. 

Porro de validitate processus qui in Massiliensi curia super hac sanatione 

iam constructus fuerat, in comitiis particularibus diei 21 Februarii 1911 

disceptatum fuit, et respectivum decretum editum. Deinceps de eodem 

miraculo discussio habita fuit in antepraeparatoria Congregatione diei 

19 Novembris 1912, nec non in duabus successivis Congregationibus 

praeparatoriis diei 20 Iunii 1916 et diei 27 Maii 1919. Postea vero Causa 

de hac sanatione Mariae Dominicae siluerat. Accedente autem Summi 

Pontificis implorata concessione, reassumpta est eiusdem sanationis 

Mariae Dominicae Lota discussio, duorum aliorum peritorum ex officio 

praehabitis votis. Itaque de utroque hoc asserto prodigio praeparatoria 

Congregatio noviter habita est in Aedibus Vaticanis die 12 Martii superio